IRYAN
A

INSCRIGAO
201400132-5

201403288-0
201513219-9
201518945-0
201511078-0
201513452-4
201516341-9
201522693-7
201521728-0
201521325-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3
CURSO: 622 - Tecnologia em Construgdo Civil (Noturno-Umuarama) (VAGAS: 12)

NOME DO CANDIDATO
CAROLINA MIYUKI HISSATOMI

EMILY DA SILVA VAZ

IAGO AUGUSTO DELL ARCIPRETE VENDRAMINI
KAMILA SANTOS

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA

MANUELLE CORSETI MARCOMINI

MATEUS MEDINA PICOLI

TAINARA LOPES

WESLEY DE PAULA CASSIM

WILIAN LOIOLA FIGUEIREDO

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
490 220
415 4.0
415 120
385 160
375  17.0
385 180
375 140
48.0 8.0
255  19.0
35.5 6.0

LIN.
ESTR

10.0
0.0
8.5

16.0
5.0

13.0
3.5
0.0
1.5
0.0

FIS
3.5

7.5
6.5
6.0
3.0
15
5.0
7.0
7.0
11.0

MAT
4.0

6.0
9.0
12.0
6.0
9.0
5.0
4.0
2.0
7.0

RED
45.0

82.0
82.0
85.0
29.0
31.0
71.0
89.0
69.0
54.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1335
141.0
159.5
1735

97.5
111.0
136.0
156.0
124.0
1135

ETAPA 2
(PESO 2)

117.5
108.0
153.5
1315
1255

95.5
124.0
146.0
136.0
141.0

ETAPA 1
(PESO 1)

118.0

93.0
149.5
1115
106.0
155.0
1325
111.0

91.5

76.0

ESCORE FINAL
620.0

591.0
775.5
721.5
552.0
568.0
652.5
715.0
611.5
585.0

CLAS SITUAGAO

5

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



